
Zarządzenie nr 6/2019 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych w Miejskim Domu Kultury  

im. Aleksandra Sas - Bandrowskiego w Lubaczowie  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia ochrony przetwarzania danych osobowych wprowadza się Politykę Ochrony 

Danych Osobowych w Miejskim Domu Kultury im. Aleksandra Sas–Bandrowskiego w Lubaczowie, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień dokumentacji ochrony danych osobowych oraz 

stosowaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Inspektor Ochrony Danych. 

 

§ 3. Załącznik do zarządzenia jest przeznaczony do użytku wewnętrznego i nie podlega publikacji. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 3/2018 Dyrektora Miejskim Domu Kultury im. Aleksandra Sas–

Bandrowskiego w Lubaczowie z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Kodeksu 

Postępowania i Polityki Bezpieczeństwa Teleinformatycznego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


